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Wykonawcy

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: dostawe licencji
oprogramowania systemu wirtualizacji dla Panstwowego Instytutu Geologicznego -
Panstwowego Instytutu Badawczego.

Sygn. postgpowania: NZ-240-69/2018

WYJASNIENIE I ZMIANA TrI{ES'CI )
SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawic art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamodwiert
publicznych (tj. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ,,Ustawa pzp”, informuje, iz w ww.
postegpowaniu wplynely zapytania do tredci SIWZ.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 Ustawy pzp, Zamawiajacy wyjasnia oraz zmienia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostaja w sprzeczno$d z postanowieniami SIWZ,
lub tez precyzuja lub uzupetniaja postanowienia STWZ, nalezy prayjaé, ze stanowia one zmiane STWZ, dokonang
przez Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 Ustawy pzp i beda stanowié podstawe dla oceny zgodnosci
oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

I postanowienia odpowiedzi sa sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowigzujace w tym zakresie
nalezy przyjac tre$¢ udzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowicdzi precyzuja lub uzupelniaja postanowienia SIWZ, za obowigzujace w tym
zakreste nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasows trescig SIWZ.

Pytanie 1:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia produktow umozliwiajacych wirtualizacje serweréw. W takiej warstwie
wirtualizacji przetwarzane sa wszystkie dane systeméw operacyjnych oraz aplikacii, w tym dane
uzytkownikow. W naszej opinii kluczowe jest doprecyzowanie procedur bezpieczefistwa i serwisowych
zwigzanych z t3 warstwa dlatego tez prosimy o odpowiedZ na ponizsze pytania:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby poziom i czas reakeji w ramach wsparcia dla oprogramowania
wirtualnego byly zgodne z wymaganiami podanymi w SIWZ, ale sama ushuga wsparcia byla
realizowana w czesci przez firme nie zwigzang z procesem wytworzenta oprogramowania tj. przez
Partnera OEM/Partnera serwisowego ktorzy nie posiadaja bezposredniego dostepu do dzialu
rozwoju oprogramowania wirtualizacyjnego (Developeréw  zatrudnionych u  producenta
oprogramowania)?

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zgloszenia serwisowe byly zakladane na portalu Partnera OEM
lub Partnera Serwisowego producenta (bez dostepu do panelu serwisowego w portalu producenta
oprogramowania, w ktérym mozliwe jest réwniez zarzadzanic licencjami oraz zakladanie
zgloszen)

)



3. Cuy Zamawiajacy dopuszcza, aby czas odpowiedzi na krytyczne zgloszenia byl zalezny od czasu
w jakim do Partnera OEM lub Partnera Serwisowego odpowie producent oprogramowania, ktory
bedzie realizowal usluge wsparcia w trzeciej linii (1LL3)?

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby informacje typu logt, historia zgloszenia awatii, informacje o
konfiguracji systemow fizycznych 1 wirtualnych byly przekazywane pomiedzy Partnerem OEM, a
Producentem oprogramowania wirtualnego w formie elektronicznej?

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dostarczone oprogramowanie wirtualizacyjne bylo powigzane z
konkretnym producentem sprz¢tu (np. poprzez specyficzny numer katalogowy), a warunki
licencjonowania unicmozliwialy przeniesienie praw do korzystania z zakupionej licencji na
ktorykolwiek z podmiotéw bedacych beneficjentem postepowania/projektu w tym réwniez do
centrum Regionalnego?

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie rozwigzania do wirtualizacji, ktére na swojej liscie
kompatybilnosci nie posiada obecnie posiadanych i wykorzystywanych przez Zamawiajacego
systemow operacyjnych? Prosimy o zdefiniowanie listy tych systemow.

Odpowiedz:

Ad.1 - 5. Zamawiajacy wyjasnia, Ze wymaga realizacji zamowienia w sposob zgodny z wymaganiami SIWZ
jednoczesnie dopuszeza mozliwo§é ubiegania si¢ o udzielenie zamowienie Wykonawcdw wystepujacych
wspolnie (zgodnie z art. 23 Ustawy pzp), jak rowniez dopuszcza mozliwoéé udzialu podwykonawey w
realizacji zamdwienia (zgodnie z pkt 15.2.5. SIWZ).

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza dostawy licencji typu OEM. W zwigzku z
powyzszym, Zamawiajacy dokonuje zmiany, tresci zalacznika nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu
zamoOwienia. Zmianie ulega pkt I, ktory otrzymuje brzmienie:

1. Przedmiot zamowienia:

Dostawa licencji oprogramowania (licencje komercyjne), umozliwiajacego podiaczenie nowych
hostéw posiadajacych w sumie 13 procesoréw do posiadanego systemu wirtualizacji opisanego w pkt.
IV, wraz ze wsparciem na okres 1 roku od daty dostarczenia licencji Zamawiajacemu dla trzynastu
jednoprocesorowych serwerdw. Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy licencji typu OEM.

Ad.6. Zamawiajacy informuje, ze dostarczone oprogramowanie musi by¢ kompatybilne ze §rodowiskiem
posiadanym przez Zamawiajacego tj. oprogramowaniem firmy VmWare, dzialajacym na kilkunastu
serwerach Zamawiajacego. Srodowiskiem wirtualnym zarzadza aplikacja VCenter. Zakup 13 licencji ma na
celu podliaczenie kolejnych serwerdw do centralnego systemu zarzadzania infrastruktura wirtualng
(VCenter).

Pytanie 2:
Czy dostarczone licencje moga by¢ w wersji Academic?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza licencji w wersji Academic, lecz wymaga dostarczenia licencii
komercyjnych.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy dokonuje zmiany, tresci zalgeznika nr 1 do SIWZ — Opis
przedmiotu zaméwienia. Zmianie ulega pkt I, ktory otrzymuje brzmienie:

I. Przedmiot zamdwienia :

Dostawa licencji (licencje komercyijne) oprogramowania, umozliwiajacego podlaczenie nowych

hostow posiadajacych w sumie 13 procesoréw do posiadanego systemu wirtualizacji opisanego w pkt.
IV, wraz ze wsparciem na okres 1 roku od daty dostarczenia licencji Zamawiajacemu dla trzynastu

jednoprocesorowych serwerdw. Zamawiajacy nie dopuszceza dostawy licencijt typu OEM.

PowyZsze wyjasnienia oraz zmiany nalezy uwzglednic przy skladaniu ofert.
Pozostale postanowienia SIWZ. pozostaja bez zmian. Petnomocnik Dyrektora PIG-PIE
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